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LRF Konsult ska omsätta en miljard med Jonas
Bergqvist vid rodret
Närhet och tillgänglighet är nyckeln till LRF Konsults expansion. – Små och medelstora
företag efterfrågar den kompetens som LRF Konsult besitter och allt fler näringsidkare
inom olika branscher vänder sig till LRF Konsult. Detta ska vi ta fasta på säger
hockeylegenden och nytillträdde vd, Jonas Bergqvist.

LRF konsult ska omsätta en miljard år 2010. För att lyckas med det kommer man att öka
satsningen på att profilera sig även utanför sitt traditionella kundsegment. Framöver ska fler
små och medelstora företag använda bolagets tjänster inom redovisning, ekonomi, juridik och
rådgivning. Även företag utan för den gröna näringen som till exempel företag inom
åkeribranschen och turistnäringen.

Efter en lång och framgångsrik hockey karriär med 272 lanskamper, 3 VM- och ett OS-guld,
och 7 år som vd för Leksands IF, har Jonas Bergqvist stora erfarenheter av ledarskap. I den
nya utmaningen, så som vd på LRF Konsult, kommer han ytterligare att kunna omsätta sina
erfarenheter till näringslivet.

– Lantbruksföretagen kommer även fortsättningsviss utgöra basen i vår kundstock men i takt
med att dessa utvidgar sin traditionella verksamhet måste även vi göra det. Efterfrågan på den
expertis som LRF Konsult besitter ökar stadigt och vi ska fortsätta att växa i takt med
marknaden, säger Jonas Bergqvist.

./.

LRF Konsult omsatte under år 2005 drygt 800 miljoner kronor och är Sveriges största
redovisnings- och rådgivningsföretag med 1 300 medarbetare, varav ca 700 är auktoriserade
redovisningskonsulter. LRF Konsult finns på fler än 130 orter runt om i landet och hjälper
över 100 000 mindre ägarledda företag med rådgivning inom affärsutveckling, juridik, skatter
och ekonomi samt olika redovisningstjänster. LRF Konsult är även Sveriges största
fastighetsmäklare av jord- och skogsbruksfastigheter.

För ytterligare information, kontakta: vd Jonas Bergqvist tfn 08-700 20 07
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